



Geopark Odsherred
- UNESCO Global Geopark



Fonden Geopark Odsherreds pulje til aktiviteter i efteråret 2020

Fonden Geopark Odsherred er en erhvervsdrivende fond, som bl.a. har til formål at yde økonomisk støtte til almenyttige kulturelle, uddannelsesmæssige, forskningsmæssige og øvrige aktiviteter.

Fondens bestyrelse har, set i lyset af den særlige Covid-19-situation, og de heraf følgende mange aflysninger af aktiviteter, besluttet at udlodde 80.000,- kr. til aktiviteter i efteråret 2020.

Hvad kan støttes?

Støtten kan gives til aktiviteter, som afvikles i efteråret 2020, og som relaterer sig til ét eller flere af fondens 4 temaer: 1) Landskabet, naturen, og geologien, 2) Kulturhistorien, 3) Kunsten og 4) Fødevarerne og råvarerne.

Baggrunden for udlodningen er et ønske om at sikre aktiviteter i geoparken i efteråret, og der vil derfor blive lagt vægt på, at projekterne appellerer til både fastboende og sommerhusejere og –gæster.

Aktiviteter, som kan understøtte eller komplementere indvielsen af solvognens fundsted i Trundholm Mose den 12/9-2020 vil blive prioriteret højt, men det er ikke en forudsætning for at komme i betragtning.

Hvem kan søge om støtte?

Der er ingen særlige begrænsninger for, hvem der kan søge støtte, og støtte kan derfor søges af såvel organisationer, foreninger og virksomheder som enkeltpersoner.

Hvad kan der ikke søges støtte til?

Den eneste væsentlige begrænsning på, hvad der kan søges støtte til, er, at der ikke kan søges støtte til aflønning af egen arbejdsindsats i aktiviteten.

Egen finansiering

Der er ikke krav om egenfinansiering i projektet, men ansøgninger, som har anden finansiering end støtte fra fonden (f.eks. deltagerbetaling eller sponsorater), vil blive foretrukket.

Ansøgning og ansøgningsfrist

Ansøgning sker ved fremsendelse af mail til Morten Egeskov, moeg@geoparkodsherred.dk, med oplysning om:

- Ansøgers navn, adresse og telefonnr.
- Beskrivelse af aktiviteten, herunder oplysning om forventet deltagerantal.
- Budget for aktiviteten, herunder oplysning om egenfinansiering.
- Beløb, der søges om.

Frist for ansøgning er den 17. august 2020.

Svar på ansøgningen kan forventes senest den 21. august 2020.